
 

 

Dz-16.0021.34.2017       

 

 

Uchwała Nr XXXIV/320/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup przez Gminę Miejską Kraków 
gruntów pod Park Rzeczny Dłubnia w Krakowie – Bieńczycach, w oparciu o uchwałę 
kierunkową przyjętą przez Radę Miasta Krakowa  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup działek na obszarze obowiązującego od 15 maja 

2013 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Park Rzeczny Dłubni”: 

 

- działek prywatnych: 
 

- nr 365/2, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 66, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 68, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 67, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 65, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 61/2, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 60/2, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 59/2, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 58/2, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta. 

 

§ 2  

Do II etapu Parku Rzecznego Dłubni, na odcinku Staw przy Kaczeńcowej – ul. Kocmyrzowska wnioskuje 

się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup następujących działek na obszarze obowiązującego od 15 maja 

2013 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Park Rzeczny Dłubni” od Skarbu Państwa: 

 

 

- nr 69/1, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 115/1, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 115/2, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 168/4, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 168/3, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- nr 168/1, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- 170/5, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta. 

 

- działek prywatnych: 

- nr 169, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- 170/2, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta, 

- 170/4, obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta. 

 

 

- i innych podmiotów działek:  

 

- nr 64/2 i 449 obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta 

 

celem połączenia z działkami Gminy Miejskiej Kraków: nr 56/1, 56/2, 62, 64/1, 452, 365/1, 450, 451, 69/2, 

198, 63/5 obr. 9, jedn. ew. Nowa Huta i w konsekwencji zaprojektowania i utworzenia Parku Rzecznego. 
 

 

 



§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 28 września 2016 r. Rada Miasta Krakowa przyjęła uchwałę „w sprawie ustalenia kierunków działań 

dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia wzdłuż rzeki Dłubnia w Nowej Hucie parku 

rzecznego otwartego dla mieszkańców”. W budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 zapisano na to zadanie 

pn. „Park Rzeczny Dłubnia (I etap) – od zapory na rzece do stawu przy ul. Kaczeńcowej” -  GS/A2.1a/17 – 

co najmniej 1 mln złotych. Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce, wskazuje powyższe działki do wykupu i podjęcia 

zadań projektowych nad stworzeniem nowego Parku Rzecznego na obszarze Bieńczyc. 


